[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	г.  Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.04.2018 № 511
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 28.04.2018 № 511 «О комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

в составе комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области:

наименование должности Кузьминой Н.Л. изложить в следующей редакции:

«начальник управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области»;

наименование должности Аптикеевой И.М. изложить в следующей редакции:
«консультант отдела обеспечения предоставления социальных выплат управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области»;

наименование должности Быковой А.В. изложить в следующей редакции:

«консультант отдела по делам ветеранов и лиц с инвалидностью управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области».

Министр

                 Е.В. Бахарева